湖 南 省 教 育 厅
湘教通〔2021〕371 号

关于公布 2021 年湖南省普通高校教师
信息化教学竞赛获奖结果的通知

各普通高等学校：

根据省教育厅《关于开展 2021 年湖南省普通高校教师信息化

教学竞赛的通知》精神，经校内初赛、省级复赛和现场决赛，共

有 119 名教师在全省普通高校教师信息化教学竞赛中获奖，其中

一等奖 31 名、二等奖 37 名、三等奖 51 名（具体名单见附件）。

湖南大学、湖南师范大学、长沙理工大学、湖南农业大学、中南

林业科技大学、南华大学、湖南工程学院、怀化学院、湖南医药

学院、吉首大学张家界学院获优秀组织奖，现予以公布。

附件：2021 年全省普通高校教师信息化教学竞赛获奖名单

湖南省教育厅

2021 年 12 月 30 日

- 2 -

附件

2021 年全省普通高校教师
信息化教学竞赛获奖名单

一 等 奖

所在学校 获奖教师

国防科技大学 魏丽杰

中南大学 罗建阳、刘丽丽

湖南大学 何赟泽、梅慧、李茂君、方遒

湖南师范大学 邓逸伦、王钊

长沙理工大学 蔡晔、侯云飞、邹淑云

湖南农业大学 文斌、张龙文、聂笑一

中南林业科技大学 杨娇、肖紫琼

南华大学 李望秀

吉首大学 熊静梅

湖南工商大学 罗晓语

湖南工程学院 王宁

怀化学院 沈华恒

湘南学院 周桂珍

湖南科技学院 田琼

湖南城市学院 向夏楠

湖南人文科技学院 杨赳赳

湖南警察学院 吴婷

湖南医药学院 米薇、覃芳

湖南信息学院 张晓娜

吉首大学张家界学院 蒋凌云

- 3 -

二 等 奖

所在学校 获奖教师

国防科技大学 肖科、申柳雷

中南大学 刘艳飞、赵春彦

湖南大学 宋晓庆、余燚

湖南师范大学 黄文旭、张漫波

长沙理工大学 吴悠、黄莹

湖南农业大学 邓玲、张扬

中南林业科技大学 邓昕、何岸

南华大学 王永强、吴飞

湖南科技大学 宋智敏

湖南工业大学 陈慧

吉首大学 李嘉、覃利园

湖南工商大学 晏飞

怀化学院 傅雪祥、戴潇蕾

湘南学院 丁淑芳

湖南科技学院 邵金侠、肖优

湖南人文科技学院 聂时君、罗如为

湖南工学院 叶拓、吴乐

湖南第一师范学院 刘佳蓉

湖南涉外经济学院 刘志清

湖南警察学院 綦凤

湖南女子学院 沈畅

湖南信息学院 梁卫芳

湖南农业大学东方科技学院 张翼然

湖南工程学院应用技术学院 张淞

- 4 -

三 等 奖

所在学校 获奖教师

国防科技大学 王雪莹

中南大学 刘勇为

湖南大学 黄丽达

湖南师范大学 蒋乐勇

湘潭大学 吴靓

中南林业科技大学 李颖

南华大学 周炬、刘素娜、黄波

湖南科技大学 刘美玲

湖南中医药大学 魏科、刘萍、杨冬梅、钟欢

湖南工业大学 卢富德、周蓉

吉首大学 王莉莉、向婷

湖南工商大学 戚汇青

湖南理工学院 李照宇、隋幸华、徐皓宇

湖南工程学院 殷海伦

湖南文理学院 何友谊、郭炜峰、胡霞

衡阳师范学院 刘剑、李志强

邵阳学院 朱群峰

湘南学院 张薇

湖南城市学院 刘伟明、胡张齐

长沙学院 禹四明、葛旭东

湖南工学院 龚文婷

湖南第一师范学院 周妙

长沙医学院 刘慧、吴曙琳、张杰

湖南财政经济学院 刘玲、马琰

湖南女子学院 钟苡君

长沙师范学院 冯哲毓、林逸心

湖南医药学院 包莉

湖南信息学院 谢燕

湖南师范大学树达学院 陈佳

长沙理工大学城南学院 李君

湖南中医药大学湘杏学院 唐群

湖南理工学院南湖学院 刘怀金

衡阳师范学院南岳学院 余孝忠